

خبر

داورنی: ولاسکولوزانورا پیشنهاد داد

● رئیس فدراسیون والیبال گفت: شاید اگر با کواج هم ادامه می‌دادیم شانس المپیکی شدن را داشتیم، اما نمی‌خواستیم ریسک کنیم و ریسک خود را به صفر برسانیم؛ بنابراین مجبور شدیم کادر فنی را تغییر دهیم. به گزارش فارس، محمدرضا داورزنی که میهمان تلفنی برنامه ورزش و مردم بود، درباره اینکه آیا لوزانو، سرمربی جدید تیم ملی وزنه‌برداری پس از مشورت با ولاسکو انتخاب شده است یا خیر، گفت: از دو سال پیش که ولاسکو اصرار داشت به کشورش بازگردد، لوزانو به همراه پنج، شش مربی دیگر را تأیید کرده بود، اما در آن مقطع تصمیم دیگری گرفته شد؛ بنابراین درحال‌حاضر هم لوزانو مورد تأیید ولاسکو است، اما این مهم است که یک ترکیب موفق به وجود بیاید؛ چراکه در موفقیت یک تیم فقط سرمربی مطرح نیست و ارکان دیگر هم نقش دارند. داورزنی درباره اینکه آیا بهتر نبود دوباره ولاسکو برای تیم ملی والیبال انتخاب شود، گفت: آن زمان که ولاسکو را آوردم خیلی‌ها می‌گفتند موفقیت نداشته است، اما باید بیذیریم همه‌چیز باید حاضر باشد تا یک تیم موفق باشد؛ ازجمله امکانات و بازی خوب. تا ۲۵ روز دیگر لوزانو و سیلجو به ایران خواهند آمد تا قرارداد امضا شود، ضمن اینکه سیلجو بیشتر در ایران می‌ماند تا لیگ را زیر نظر بگیرد و پس از برگزاری لیگ طبق یک برنامه زمانبندی‌شده اردوی تیم ملی آغاز خواهد شد. داورزنی درباره اینکه انتخاب کواج برای تیم ملی اشتباه بود یا خیر، گفت: نمی‌توان این‌طور گفت. زمانی که کواج انتخاب شد او یکی از بهترین مربیان باشگاهی ایتالیا بود، اما احساسم این است که باید در انتخاب سایر عوامل بیشتر وقت می‌کردیم تا آسیب نبینیم.

کودرزی:

بایداز تعصب‌های کورکورانه ورزش بانوان دست‌برداشت

● وزیر ورزش و جوانان بر لزوم دست‌برداشتن از تعصب‌های کورکورانه در مورد ورزش بانوان تأکید کرد. به گزارش تسنیم، مراسم اختتامیه اولین همایش ملی ورزش برای همه، عصر پنجشنبه در دانشکده تربیت‌بدنی دانشگاه تهران برگزار شد. محمود کودرزی، وزیر ورزش و جوانان در این مراسم گفت: «ورزش حفظ منافع پایدار و در حقیقت حفظ منابع باکیفیت است تا مردم زندگی بدون درد و راحتی داشته باشند. اگر ما به توسعه پایدار اعتقاد داریم باید به ورزش همگانی توجه کنیم». او در مورد اهمیت ورزش بانوان نیز گفت: «مادران آینده سلامت نسلی آینده را تضمین می‌کنند؛ بانوان باید شرایطی داشته باشند تا بتوانند ورزش کنند، باید سهم ویژه‌ای در این مورد داشته باشند به همین دلیل باید از یکسری تعصب‌های کورکورانه و حتی غیرشرعی دست برداشت.»

پیشنهاد حیرت‌آور من‌سیتی به مسی و گواردیولا

● نشریه انگلیسی سان ادعا کرده که باشگاه منچسترسیتی برای به خدمت‌گرفتن ستاره آرژانتینی بارسلونا، قصد دارد به او پیشنهاد محیرالعقولی بدهد. پس از انتشار شایعاتی درباره احتمال روی‌کارآمدن پپ گواردیولا به‌عنوان سرمربی جدید منچسترسیتی در پایان فصل، اکنون یک رسانه انگلیسی ادعا کرده آبی‌پوشان شهر منچستر حاضرند ولخرجی خود را برای به خدمت‌گرفتن بهترین بازیکن دنیای فوتبال تا جایی افزایش دهند که در تاریخ دنیای فوتبال سابقه نداشته و شاید در آینده نظیرش دیده نشود. طبق ادعای نشریه سان انگلیس، منچسترسیتی که به‌شدت خواهان استخدام پپ گواردیولاست، تمام تمرکز خود را روی جذب لیونل مسی قرار خواهد داد و برای جذب برترین بازیکن حال حاضر دنیا حاضر است به او حقوقی نجومی بدهد؛ حقوقی که ستاره آرژانتینی بارسلونا را می‌تواند به پردامدترین ورزشکار تاریخ تبدیل کند. سان نوشته است که من‌سیتی حاضر است مسی را به هر قیمتی ولو پرداخت حقوق یک‌میلیون یورو در هفته جذب کند. این نشریه انگلیسی همچنین ادعا کرده است که مسی به فکر ترک بارسلونا افتاده و به همین دلیل من‌سیتی وسوسه شده ولخرجی خود را به بی‌سابقه‌ترین میزان در دنیای فوتبال افزایش دهد.

برنامه

هفته سیزدهم یکشنبه ۳۰ آذر ۹۴
ساعت ۱۴:۳۰: سیاه‌جامگان – صبا
ساعت ۱۵: گسترش فولاد تبریز – سپاهان
ساعت ۱۵:۱۵: راه‌آهن- استقلال خوزستان
دوشنبه ۲۹ آذر ۹۴
ساعت ۱۵: نفت تهران- پرسپولیس
ساعت ۱۵:۱۵: ملوان بندر انزلی – تراکتورسازی تبریز؛ ذوب آهن- پدیده خراسان
ساعت ۱۵:۳۰: استقلال اهواز- فولاد خوزستان
ساعت ۱۷:۳۰: استقلال تهران – سایپا

ورزش



عکس: سایت فدراسیون هندبال

این رقابت‌ها را رقم زد بلکه شانس ملی‌پوشان کشورمان برای رسیدن به المپیک را همچنان باز نگه داشت.
درواقع در این دوره از رقابت‌ها که فقط یک تیم می‌توانست مستقیم سهمیه المپیک را بگیرد، دو تیم دوم و سوم هم شانس رسیدن به المپیک را پیدا می‌کردند. ایران حالا به‌عنوان تیم دوم آسیا باید خودش را برای یک مرحله انتخابی المپیک دیگر مهیا کند. ملی‌پوشان کشورمان باید در تورنمنتی دیگر با تیم‌های دومی از مناطق اروپا و آفریقا هم‌گروه شوند. این تیم‌ها در مجموع چهار گروه چهارتیمی را تشکیل می‌دهند که از هر گروه دو تیم به المپیک می‌رسند. با توجه به قهرمانی قطر، به احتمال زیاد شانس میزبانی مرحله بعدی انتخابی المپیک به یکی از تیم‌های اروپایی اسپانیا یا صربستان برسد. پس این احتمال وجود دارد که ایران با تیم‌هایی مثل اسپانیا، صربستان یا کرواسی هم‌گروه شود. جدال با تیم‌های مطرح اروپایی آخرین شانس ملی‌پوشان هندبال کشورمان برای رسیدن به بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ خواهد بود.

۳ باخت بانوان فوتسالیست در مرحله گروهی

تیم‌ملی فوتسال زنان ایران بعد از باخت برابر برزیل، ساعت ۲۲ پنجشنبه در سومین دیدار خود از مرحله مقدماتی به مصاف کاستاریکا رفت و در نیمه نخست توانست نخستین گل این بازی را وارد دروازه حریف کند؛ اما تلاش‌های ایران در نیمه دوم به نتیجه نرسید و کاستاریکا با زدن دو گل به ایران توانست این بازی را ۲ بر یک به سود خود پایان دهد. ایران در بازی اول خود هم بامداد چهارشنبه بازی را با نتیجه ۳ بر یک به پرتغال واگذار کرد. به این ترتیب ایران با سه باخت در مرحله گروهی به کار خود پایان داد. تورنمنت جهانی فوتسال جهان با حضور هشت کشور گواتمالا برگزار شد. این سومین بار است که ایران در مسابقات تورنمنت فوتسال زنان است و پیش از این ایران در سال‌های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ در این رقابت‌ها شرکت کرده و به ترتیب عناوین هفتم و پنجم را کسب کرده بود.

زنده شدن امید در تیم ملی وزنه‌برداری کیانوش رستمی نایب قهرمان جهان شد



آرتیم اوکولف از روسیه با رکورد ۱۷۶ کیلوگرم یک‌ضرب، ۲۱۵ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۹۱ کیلوگرم قهرمان شد و پس از او آبتی آیوخادوف از همین کشور با رکورد ۱۶۸ کیلوگرم یک‌ضرب،۲۱۲کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۸۰ کیلوگرم به عنوان سومی دست یافت. **المپیک ریو مال من است**

رستمی بعد از کسب عنوان نایب‌قهرمانی جهان گفت: «مسابقه خیلی خوبی بود و از این نتیجه راضی هستم، البته من پیش از این مصدومیتی از آرنج داشتم که دهنم درگیر آن بود. باوجوداین سعی کردم کار خودم را بکنم. من فکر می‌کنم در یک‌ضرب خوب کار نکردم. می‌توانستم عملکرد بهتری در یک‌ضرب داشته باشم، برای این آمدم که در دوضرب جبران کنم. من تاکنون در هیچ رقابتی وزنه ۲۱۴ کیلوگرم در دوضرب را نزنده بودم، اما این‌بار با اعتمادبه‌نفس با ۲۱۴ کیلوگرم شروع کردم و موفق بودم. هیچ‌وقت نشده وزنه را به خود اختصاص دهم. بنابراین، اما این‌بار نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاد.»

المپیک ریو را به دست بیاورد.

ایران اما در این دوره از بازی‌ها فقط دوبار تن به شکست داد؛ یک‌بار در مرحله گروهی مقابل همین تیم قطر و یک‌بار هم در فینال. معنی این دو شکست این است که بدون درنظرگرفتن تیم چندملیتی قطر، هندبال ایران به‌عنوان قدرت برتر آسیا توانایی رقابت با سایر تیم‌های مدعی در دنیا را دارد. ایران ابتدا این بازی‌ها را با پیروزی مقابل تیم‌های عمان، ازبکستان و ژاپن شروع کرد و بعد با شکست مقابل قطر شانس سرگروهی را از دست داد. آخرین بازی ایران در مرحله گروهی هم با برد مقابل عربستان همراه شد. شاگردان اسماعیلاگیچ، در نیمه‌نهایی این رقابت‌ها هم در بازی‌ای جذاب و تماشایی بحیرن را با ماچک، سرمربی سابق ایران، شکست دادند و دوباره به فینال رسیدند.

راه برای رسیدن به المپیک باز است

برد ایران مقابل بحرین در مرحله نیمه‌نهایی نه‌تنها صعود آنها به فینال

دومین قهرمانی «بیمه رازی» در لیگ جهانی کشتی

بر جک وارنر از دو کشتی‌گیر ایرانی در ترکیب خود استفاده کرد. تیم بیمه رازی با قهرمانی در دومین دوره لیگ جهانی کشتی آزاد جایزه ۵۰هزاردلاری این رقابت‌ها را تصاحب کرد. تیم آمریکایی نیز با نایب‌قهرمانی، جایزه ۳۰هزاردلاری را برد و تیم کفایتی خراسان‌رضوی که در مسابقه رده‌بندی ۷ بر یک تیم تأثیرارمنستان را مغلوب کرده بود، با کسب عنوان سوم، ۲۰هزار دلار جایزه را به خود اختصاص داد. از حواشی این مسابقات ممانعت از حضور گروه ارکستر سمفونیک تهران در سالن ۱۲هزارنفری مجموعه ورزشی آزادی تهران بود. طبق برنامه قرار بود این ارکستر برنامه ویژه‌ای را برای تماشاگران به اجرا بگذارد اما به دلیل اینکه تعدادی از نوازندگان از بانوان هنرمند بودند، از اجرای قطعه موسیقی علمدار، ساخته پوریا خادم، پسر رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی، جلوگیری شد. این اتفاق در حالی افتاد که فدراسیون کشتی پیش از این برای دعوت از این گروه موسیقی با حراست وزارت ورزش و جوانان مکاتبه کرده بود.

ادامه از صفحه ۱۳

خودکشی دانشجویی

بله. من متأسفانه با «شرق» صحبت نمی‌کنم. چرا؟

به‌خاطر آن مطلبی که راجع به آقای اکسیری‌فرد زدید.

کدام؟ ما که با رئیس دانشگاه صحبت کردیم و جوابیه ایشان را هم منتشر کردیم. رئیس دانشگاه ما محبوب است، ملاحظه می‌کند چیزی نمی‌گوید. دکتر اکسیری‌فرد یک دروغ‌گوی قهار است خانم.

آقای دکتر ما الان درباره دروغ‌گویی آقای اکسیری‌فرد صحبت نمی‌کنیم. من به دلیل مسئله مهم‌تری با شما تماس گرفتم... هرچند همان روزی که دکتر اکسیری‌فرد به ما مراجعه کردند همکار ما با مسئولان دانشگاه خواجه‌نصیر تماس گرفتند اما آنها حاضر به صحبت نشدند. بار دومی که ایشان مراجعه کردند ما مجدداً با آقای خاکی صدیق تماس گرفتیم، ایشان صحبت کردند و با رئیس کمیته جذب وزارت علوم نیز صحبت کردیم و بی‌طرفانه صحبت هر دو طرف را در روزنامه درج کردیم...

ایشان دروغ گفته‌اند که اخراج شده‌اند. ما یک پیمانی داریم و این پیمان را تمدید نکردیم. این اخراج نیست.

خب، من الان بابت آقای اکسیری‌فرد تماس نگرفتم. اما اگر توضیحی دارید بفرمایید در روزنامه درج خواهد شد.

ایشان دروغ نکرده‌اند که اخراج نکردیم. ما وزارت علوم سیستمی داریم که ایشان می‌توانند به وزارت علوم اعتراض کند. ایشان رفتند و با شبکه‌های خارجی مصاحبه کردند.

آقا بشرحق شما این‌ها را در قالب یادداشتی بنویسید و به ما بدهید. من الان بابت خودکشی در دانشگاه شما تماس گرفتم. بحث آقای اکسیری‌فرد نیست...

خب، همین‌ها را برزنید که این آقا دروغ گفته، ما نمی‌خواستیم ایشان نتواند در دانشگاه دیگری هم تدریس بکند.

آقای دکتر، در خوابگاه داشگاه‌خواجه‌نصیر خودکشی اتفاق افتاده.

من الان در جاده هستم.

خب، ما می‌نویسیم و شما دلخور می‌شوید دیگر. بحث خودکشی‌های دانشگاه خواجه‌نصیر را عرض می‌کردم...

خودکشی‌ها نبوده خانم. یک خودکشی بوده. یک مورد دیگر هم بوده که دانشجوی قرص خورده و تازه از کما خارج شده.

نه خودکشی در کار نبوده، اصلاً محرز نشده. ایشان بیمار بوده. قرص خورده و مسموم شده. همین. اصلاً این لفظ را به کار نبرید.

درباره رضا چطور؟ من با همکلاسی‌هایش صحبت کردم، آنها گفتند روحیه رضا کاملاً خوب بوده. بحث دیگری که مطرح کرده‌اند این بوده که مشکلات خوابگاه روی آنها فشار زیادی آورده...

خوابگاه هیچ مشکلی ندارد. خوابگاه ساختمان جدید و تازه افتتاح شده‌ای است... شما چرا به این دانشجویان اجازه نداداید برای رضا بنر تسلیت نصب کنید؟ چنین چیزی وجود ندارد. نه این مسئله دروغ است

شما پیگیری کردید دلیل خودکشی را؟ در حال بررسی است. ما کارشناس فرستادیم تا آسیب‌شناسی کند. الان وقتی در خوابگاه خودکشی انجام شده، شما برای روحیه بچه‌ها کاری کرده‌اید؟ یک نفر خانم خودکشی کرده... یک نفر هم کم نیست آقای دکتر... در دانشگاه تبریز هم خودکشی شده، در دانشگاه تهران هم شده، در دانشگاه شریف هم شده...

یعنی چون در دانشگاه تبریز و دانشگاه شریف خودکشی شده، دلیل می‌شود که در دانشگاه خواجه‌نصیر هم یک دانشجو خودکشی کند؟ تلفن قطع می‌شود و دکتر بشرحق دیگر به ما پاسخ نمی‌دهند.

✽ نام دوستان رضا، مستعار انتخاب شده است.

درپچه

فرمانده کل ارتش، راهبردهای ورزش ارتش را تبیین کرد

● به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت‌بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در نشست با حضور امیر سرتیپ مجدار، مشاور فرماندهی کل ارتش در تربیت‌بدنی، سرهنگ جمشید فولادی سرپرست سازمان تربیت‌بدنی ارتش و مدیران تربیت‌بدنی نیروها، سرهنگ حسن‌پور (نیروی زمینی)، سرهنگ خلیان منفردزاده (نیروی هوایی)، ناخدا آذرگون (نیروی دریایی)، سرهنگ صانعی (پدافند) و دوستدار (ساحفاجا)، امیر سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش، راهبردهای ورزش ارتش جمهوری اسلامی ایران را تبیین کردند.